
  

Regional Independent Administrative Naha City Hospital 

 

 

2025 年 5 月 2 日 

地方独立行政法人那覇市立病院  

病院長 外 間 浩 

（公 印 省 略） 

 

救急受入れ（内科疾患・外科疾患）における 

制限の全面解除について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当院医師の人員減少に伴い令和３年３月１日より、急病センターでの救急対応を一部制

限しておりましたが、このたび令和 7年 5月 7日より内科疾患および外

科疾患について制限を全面解除することとなりましたため通知いたします。 

今後ともご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

※なお、ゴールデンウィーク期間中は診療体制が通常と異なるため、当院ホームページの内容更

新は 5/7（水）に行います。ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 


